
1 

DODATEK č. 1 
k Příkazní smlouvě o dílo číslo č. 0253/1S/2023 uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, v platném znění ze dne 22. 05. 2023 na stavbu: 
„Revitalizace ulice Soukenická ve Slaném“ 

uzavřené mezi 
OBJEDNATELEM: 

Obchodní jméno:    Město Slaný 
Sídlo:     Velvarská 136, 274 53 Slaný 
IČO:     002 34 877 
DIČ:     CZ00234877 
Zástupce města:   Mgr. Martin Hrabánek, starosta města 
(dále jen objednatel) 

a 
ZHOTOVITELEM: 

Obchodní jméno:   BUNG CZ s.r.o. 
Sídlo:     V olšinách 2300/75, 100 00 Praha 
IČO:     274 54 576 
DIČ:     CZ27454576 
Statutární orgán:                          
(dále jen zhotovitel) 

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 /dále jen 
dodatek) podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby. 

Předmět dodatku 

Ze strany objednatele došlo k přesunu realizace stavby na rok 2024, čímž dochází k úpravě 
doby plnění této stavby. 

V souladu s ustanovením odst. 9.8 výše uvedené smlouvy se smluvní strany se dohodly, že 
Příkazní smlouva se mění následujícím způsobem. 

Ustanovení v čl. 3. odst. 3.2. Příkazní smlouvy se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 

Doba realizace stavby je stanovena následovně: 
Předání staveniště a zahájení stavby – předpoklad 03/2024 
Dokončení stavebních prací včetně kolaudace – limitní termín ukončení stavby je 280 
kalendářních dnů ode dne převzetí staveniště. 

Ustanovení v čl. 4. odst. 4.1. Příkazní smlouvy se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 

Za činnost příkazníka, která je specifikována v článku 2 této smlouvy, zaplatí příkazce 
příkazníkovi dohodou smluvních stran při sjednané měsíční odměně 25 000 Kč bez DPH 
odměnu ve výši: 
Odměna bez DPH:      225 000 Kč 
DPH:            47 250 Kč 
Odměna celkem:      272 250 Kč 

Ostatní ustanovení v Příkazní smlouvě o dílo zůstávají beze změn. 



2 

Na důkaz svého souhlasu s obsahem dodatku k němu smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru, a určily, že tímto způsobem 
dodatek uzavřely. 

Tento Dodatek č. 1 je uzavírán v souladu se směrnici Rady města Slaný č. 2/2019 o 
zadávání veřejných zakázek, která byla schválena Radou města Slaný dne 11. 9. 2019 pod 
usnesením č. 15/22/2019/RM 

Ve Slaném dne …………. 2024    V Praze dne 26.1. 2024 

Mgr. Martin Hrabánek, starosta města                      

Zpracoval:                                                   

Mgr. Martin 

Hrabánek

Digitálně podepsal 

Mgr. Martin 

Hrabánek 

Datum: 2024.02.06 

10:20:55 +01'00'




